2025年6月吉日

お得意様各位

拝啓　貴社益々御清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

早速ですが標記の件下記の通りご案内致しますので、何卒ご協力の程、宜しくお願い致します。

弊社在庫がある商品につきましては上記の通り対応させて頂きます。

ただし受注生産品につきましては、通常より更に1週間から2週間程度リードタイムを頂戴しております。

お早めにご注文頂けますようお願い致します。

敬具

弊社休業日 2025年8月9日～2025年8月17日

連休前納品ご注文締め切り日 7月30日（水）　10時まで

連休前納品分 最終出荷日

東海、北陸、関東、関西 8月6日

東北、北関東、甲信越、中四国、九州 8月5日

北海道、沖縄 8月1日

連休後納品ご注文締め切り日 8月1日（金）　10時まで

連休後納品分 初回出荷日

東海、北陸、関東、関西 8月18日

東北、北関東、甲信越、中四国 8月18日

九州 8月18日

北海道、沖縄 8月18日

着日に関しまして、最短納品日を明記いたします。運送状況で遅延する場合がございます。

余裕を持ってのご注文のほどよろしくお願いいたします。

※8/7～8/8は受注のみの対応となります。出荷は致しませんので、宜しくお願い致します。

ムアー食品株式会社　総務部

本社　名古屋市北区西味鋺1-212

TEL：052-901-2047　FAX：052-901-1919

夏季営業日・出荷日のご連絡